
I t

Ruuu zst  lag lÒDG
R.U.D.L.

/> .<
del

1 2 1140. 2C09

R E G I O N E  S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DEL LAVORO, DELI,A PREVIDENZA SOCIALE, DELLA FORMAZIONE
PROFESSIONALE E DELL'EMIGRAZIONE

DIPARTIMENTO R.EGIONALE LAVORO

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge delega 14 febbraio 2003 n.30 ed in particolare I'articolo 8;
\TSTO I art. 1 7 del decreto legislativo 23 apile 2004 n.124;,
VISTO l'art.l2 del decreto legislativo 23 apile 2004 n.I24;
\TSTO fart.4O della legge regionale 5 novembre 2004 n.15;
VISTA la circolare del Ministero del Lavoro n. 24 de124 giugno 2004;
VISTO il D.D.G. 120/2004[Al del 20 settembre 2004 del Dirigente Generale del

Dipafimento Regionale Lavoro, Assessorato Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G. n.9/05/IUI del 26 gennaio 2005 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro - Assessorato regionale del Lavoro;
VISTO il D.A. n.57/05Nll del 05 ottobre 2005 dell'Assessore Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G. 2/06/SEGR. del 02 marzo 2006 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro - Assessorato Regionale del Lavoro;
\TSTO il D.D.G. n.63/07lDIR del 30 ottobre 2007 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;
VISTO il D.D.G 169 del 15 settembre.2008 del Dirigente Generale del Dipartimento

Regionale Lavoro- Assessorato Regionale del Lavoro;
CONSIDERATO che la D.ssa Francesca Manno - Vicario dell'Uffrcio Attivita Istituzionali
della Direzione Regionale Inail Sicilia - è andata in pensione a far data dall'ú105/2009 e che
il Dr. Giovanni Asaro - Vicario del Direttore Regionale Inail e Dirigente ad interim
dell'Ufficio Attività Istituzionali dello stesso Istituto è stato sostituito, in quest'ultimo
incarico, dal Dr. Sebastiano Granata;
VISTA Ia nota della Direzione Regionale Ina:il Sicilia dell'O8 maggio 2009, con la quale sono
stati segnalati il Dr. Sebastiano Granata - Responsabile dell'Ufficio Attivita Istituzionali - e il
Dr. Francesco La Rocca - Responsabile della Funzione Vigilanza Ispettiva - della Direzione
Regionale lnail Sicilia quali dirigenti individuati a sostituire il Dr. Carlo D'Amato- Direttore
della Direzione Regionale Inail Sicilia - in seno al Comitato Regionale per i Rapporti di
lavoro, ex aÍ.77 del Decreto Legislativo 23 aprile 2004 n.124, in caso di asserìza e legittimo
impedimento dello stesso;
CONSIDERATA I'esigenza di assicurare la continuita amministrativa e funzionale del
Comitato Regionale per i rapporti di Lavoro, ex art. 17 del Decreto Legislativo 23 aprlle 2004
n.124, procedendo alla sostituzione dei componenti non più in carica, a tale scopo, in caso di
assenza e/o legittimo impedimento del componente effettivo dell'INAIL;



Rirur- zstloo l*" I
R.U.D.L.

n'*u", 
l2 r ' iÀ,j.f lr3

R E G I O N E  S I C I L I A N A

ASSESSORATO REGIONALE DEL LAVORO, DELLA PREVIDENZA SOCIALE, DELLA FORMAZIONL
PROFESSIONALE E DELL'EMIGRAZIONE
DIPARTMENTO REGIONALE LAVORO

IL DIRIGENTE GENERALE

DECRETA

Art.l) In caso di assenza o legittimo impedimento del Direttore della Direzione Regionale
Inail Sicili4 quale componento frrnzionale del Comitato Regionale per i Rapporti di
lavoro - ex art.17 del Decreto Legislativo 23 Apile 2004 n.124, vengono nominati a
sostituire 1o stesso - il Dr. Sebastiano Granata - Responsabile dell'Ufiicio Attività
Istituzionali - e il Dr. Francesco La Rocca - Responsabile della Funzione Vigilanza
Ispettiva - della Direzione Regionale Inail Sicilia giusta designazione della stessa
Direzione Regionale Inail Sicilia di cui alla nota dell'08.05.2009;

AÉ.2) Restano in vigore le disposizioni di cui all'art.l del D.D.G. n.169 del 15 settembre
2008 del Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Lavoro - Assessorato
Regionale del Lavoro;

Art.3) Il presente decreto sarà pubblicato sulla Gazzetta Uffrciale della Regione Siciliana e
sul sito dell'Assessorato Resionale del Lavoro.

Dirigente Generale


